
 

次期国会に向けての議員の役職は次の通りです。
 

＜民主党＞                   
 

① 政調会長代理    ② 行政改革調査会会長         
 

③ 北朝鮮問題ＰＴ座長 ④ 拉致問題対策本部事務総長
 

＜衆議院＞
 

①   テロ防止・イラク人道復興支援特別委員会 野党筆頭理事
 

②    武力攻撃事態対処特別委員会委員
 

③    国家基本政策委員会委員
 

12月15日には、イラクへの自衛隊の派遣につき、衆議院の委員会質疑を行いました。 質疑の様子は下記

ＨＰにて、ごらんいただけます。
 

【http://www.shugiintv.go.jp/top.cfm】 
 

また、来年５月に開催予定の北朝鮮脱出者を支援する国際議連の総会成功に向け積極的に活動していま

す。
 

最後に、国会近くにお越しの際には、是非、お立ち寄りください。
 

               （東京事務所東京事務所東京事務所東京事務所一同）
 

２００３年もいよいよ師走を迎えました。
 

１１月の総選挙には皆様に大変お世話になり誠に有難うございました。
 

マニフェストを掲げた民主党が躍進でき、議員も期待にお応えすべく責任と政治活動に一段と勇気付け

られた感じがします。
 

国の内外共に景気、年金、福祉、治安、環境等々、問題が一杯です。
 

東海地域は幸いにも２００５年の万博や国際空港、第２名神、四日市港の大型化など大きな明るいプロジ

ェクトが進み、それにつれて新たな企業の進出と流通が活発になり、地元の産業や経済効果が他の地域よ

り大きなものと、状況を期待しています。われわれも、議員と共に精一杯頑張らせていただきます。
 

これからも頑張って参りますので、皆様のご指導とご鞭撻をお願い申し上げます。
 

新年の皆様のご多幸をお祈り申し上げます。
 

                       （三重事務所三重事務所三重事務所三重事務所一同）
 

 

かわらかわらかわらかわら版版版版発発発発送送送送にかかわるごにかかわるごにかかわるごにかかわるご協力協力協力協力のおのおのおのお願願願願いいいい
 

 先般の衆議院選挙におきましては、皆様のあたたかいご支援ご協力により３期目の当選を果たすことが

できましたことに、心より感謝お礼申し上げます。さて、今回の選挙戦を通し、いろいろな場面で「永田

町かわら版」が、皆様にご愛読をされ、私どもの後援会活動・政治活動をご理解いただく有効な媒体とな

っていることを改めて痛感いたしました。そして、もっと多くの方々にもよんでいただく機会を拡大でき

ないのか、というご意見も多数いただきました。そこで、「永田町かわら版」を個人演説会にご出席いた

だいた方々にも発送いたしたく思います。つきましては、次のいずれかでのご協力をお願いできればあり

がたく思います。
 

          自立と共生！    たくましい日本！      Ｎｏ．２０７号 

民主党 中川正春の   永田町かわら版 （その２） ２００３年１２月２５日

 

〒１００－８９８１ 千代田区永田町２－２－１ 衆議院第一議員会館 ４２８号
 

  ＴＥＬ ０３－３５０８－７１２８   ＦＡＸ ０３－３５０８－３４２８
 

    http://www.MASAHARU.GR.JP                               E-mail  g03063@shugiin.go.jp
 

1/2 ページ永田町かわら版

2011/09/08http://www.masaharu.gr.jp/HP/kawara/2003/kawara2072_031225.htm



 

        ２２２２，，，，００００００００００００円円円円（発送にかかわる費用）
 

５５５５，，，，００００００００００００円円円円（発送にかかわる費用＋資金協力）

 

 

＊銀行ご利用の方は下記口座までお願いいたします。
 

     百五銀行鈴鹿支店 普通預金 №４４２２４０ 新政会代表 中川正春
 

 

   お問い合わせは、三重事務所まで
 

    ＴＥＬ：０５９３－７３－３９３３
 

    ＦＡＸ：０５９３－７４－３０８８
 

 

各地各地各地各地区区区区新春新春新春新春のののの集集集集いいいい（お誘い合せの上ご出席をいただきますようお願いいたします。）
 

 
 

  

地域
 

日
 

開始時刻
 

会場
 

会費
 

四 日 市
 
１月９日（金）

 
午後６時３０分より

 
四日市平安閣

 
３，０００円

 

鈴 鹿
 
１ 月 ２ ３ 日

（金）
 

午後６時より
 

鈴鹿平安閣
 

３，０００円
 

楠
 

１ 月 ２ ４ 日

（土）
 

午後６時３０分より
 

町民福祉会館
 

男2,000円・女1,000円
 

亀 山 関
 
２月６日（金）

 
午後６時より

 
中央ｺﾐｭﾆﾃｨ

 
例年並の予定

 

南 勢
 
２月８日（日）

 
午後１時より

 
松阪ﾌﾚｯｸｽﾎﾃﾙ

 
例年並の予定

 

2/2 ページ永田町かわら版

2011/09/08http://www.masaharu.gr.jp/HP/kawara/2003/kawara2072_031225.htm


